
Odmašťovací ubrousky Bezpečnostní pokyny 

1. Účel použití produktu 

Odmašťovací utěrka se používá k očištění a odmaštění povrchu před montáží komponentů pomocí 
lepicích pásek, což zvyšuje přilnavost a trvanlivost spoje. Výrobek je namočený v isopropylalkoholu a 
vyrobený z bezprašné viskózovo-polyesterové netkané textilie. 

Upozornění: Výrobek je určen pouze pro venkovní použití na montážních plochách. Vyhněte se kontaktu s 
očima, pokožkou a nepoužívejte na povrchy citlivé na alkohol. 

Hořlavost: Výrobek namočený v isopropylalkoholu je hořlavý. Udržujte výrobek mimo dosah otevřeného 
ohně, zdrojů s vysokou teplotou a jisker, abyste předešli riziku vznícení. 

Nedodržení pokynů může vést k poškození výrobku nebo k ohrožení bezpečnosti uživatele. 

2. Bezpečnostní opatření 

• Shromáždění: 

• Ujistěte se, že povrch, který má být odmaštěn, je vhodný pro použití isopropylalkoholu. 

• Přečtěte si informace na obalu, kde najdete podmínky použití produktu. 

• Bezpečnost použití: 

• Sáček opatrně otevřete, aby nedošlo k rozlití obsahu tkáně na kůži nebo do okolí. 

• Odstraňte ubrousek a otřete jej o povrch, který chcete připravit k instalaci. Ujistěte se, že 
je celý povrch čistý a bez mastnoty. 

• Po použití počkejte několik minut, aby povrch zcela zaschl, než nanesete montážní 
pásku. 

• Bezpečnostní opatření pro děti: 

• Uchovávejte utěrku mimo dosah dětí a domácích zvířat, ihned po použití ji zlikvidujte. 

3. Údržba 

• Výrobek na jedno použití – po otevření ihned spotřebujte. 

• Sáčky skladujte na chladném a suchém místě, mimo přímé sluneční světlo a zdroje tepla. 

4. Likvidace 

Po použití by měla být utěrka vyhozena do odpadu v souladu s místními předpisy pro chemicky nasáklé 
materiály. 

Nesplachujte ubrousky do toalety ani je nevyhazujte do životního prostředí. 



VÝROBCE 

ROLMAJSTER s.c  

33-340 Stary Sącz 

Źródlana 22 

DIČ: 734-356-91-05 

e-mail: biuro@rolmajster.pl 

 

 

mailto:biuro@rolmajster.pl

